PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vereadores de Sairé/PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS____________

0  futwia de Sahé paóôa pox aqui

PORTARIA N° 016/2021.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SAIRÉ -PE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS PREVISTAS NO ART. 38,

INCISO I, DO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA LEGISLATIVA MUNICIPAL.

r e s o l v e

I- n o m e a r  o  v e r e a d o r  f d in a l d o  f e r r e ir a  de__

OLIVEIRA, COM ASSENTO NESTA CASA MUNICIPAL DE VEREADO RES DE

SAIRÉ PARA EXERCER A FUNÇÃO DE LÍDER DA BANCADA DF, SITLAÇAO F. O

r H0R  OZÉIAS__ÇAETANO— DA—SILVA, COM ASSENTO NESTA CASA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ, PARA EXERCER A FUNÇÃO DE UBEB.
■ l . . . »  nF. OPOSIÇÃO. CONFORME .NO.CAÇÍO OOS C H O R E S

VEREADORES DESTA CASA.
II- ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.
III- REGISTE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SAIRÉ-PE, EM 23 DE FEVEREIRO DE 2021

PRESIDENTE.

Câmara Municipal de Sairt
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO DO QUADRO DE AVISOS

Assinatura/Nome

Rua Cel. José Pessoa, s/n° - (81) 3748.1116 - CEP: 55695-000 - CNPJ: 35.665.587/0001-32 - Sairé - PE
E-mail: camarasaire@gmail.com

mailto:camarasaire@gmail.com